[image: image1.jpg]ACCOLIMALLMA NPON3BOAMTENEN U MOCTABLUMKOB
p " “ c CEVI®OB U [IPYTUX UHXEHEPHO-TEXHUYECKNX

CPEACTB BE3OMACHOCTH

СПРАВКА

ДЛЯ СЛУЖЕБНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ [image: image2.jpg]ACCOLUUALNA

NMPOU3BOAUTENEN CEW®OB

[image: image3.jpg]+7 (495) 617-12-01

143770, r. Mocksa,

CoceHcknit c/o, x/k "[lybposka’,
yn,CocHoBas, cTp.4 1 5

[image: image3.jpg]

В Координационный комитет
Организации
«Ассоциация производителей и поставщиков сейфов и других инженерно-технических средств безопасности»
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять

в члены организации «Ассоциация производителей и поставщиков сейфов и других инженерно-технических средств безопасности».
Наша организация заинтересована в реализации целей Ассоциации, признает ее Устав и обязуется своевременно уплачивать членские взносы.

Приложение: Анкета члена организации «Ассоциация производителей и поставщиков сейфов и других инженерно-технических средств безопасности»
Подпись

/

/

М.П.
(указать организационно-правовую форму

и полное название организации)